

Sandra

Item	Descripción	PRESUPUESTADO				ACTUALIZADO				Diferencia
		Unidad	Cant.	Total Precio Unitari	Total Parcia	Unidad	Cant.	Total Precio Unitari	Total Parcia	
5,02	PC1	U	1	2236	2236	U	0	2236	0	2236
5,03	PM5	U	2	4368	8736	U	1	4368	4368	4368
5,04	V1, V1', V2	U	6	1430	8580	U	5	1430	7150	1430
5,05	MO1,MO2, M03	U	9	754	6786	U	8	754	6032	754
8,09	Artefacto Iluminación IL4 (Emergencia)	U	2	361,4	722,8	U	0	361,4	0	722,8
										9510,8
CAMBIO POR ESTRUCTURA GALERIA						GL	1	\$ 2.300,00	\$ 2.300,00	
PROVISION E INSTALAC. DE NUEVO PILETON						U	1	\$ 3.341,00	\$ 3.341,00	
PROVISION E INSTALAC. DE GRIFERIAS						U	2	\$ 440,96	\$ 881,92	
DIFERENCIA POR CAMBIO DE MATERIAL PINTURA LATEX A ESMALTE SINTETICO SEMI MATE						M2	103	\$ 25,00	\$ 2.575,00	
									\$ 9.097,92	